ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /TB-UBND             Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoãn họp

Ngày 30/10/2024, UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 423/GM-UBND về

việc họp nghe và cho ý kiến về phương án xử lý nhà thuộc sở hữu nhà nước,

vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 05/11/2024 tại phòng họp số 3 – Trụ sở UBND

tỉnh.

Tuy nhiên, do thay đổi chương trình công tác đột xuất nên UBND tỉnh

thông báo hoãn cuộc họp nêu trên và sẽ bố trí vào thời gian khác phù hợp.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan biết, chủ

động sắp xếp công việc./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Như thành phần tại Giấy mời

  số 423/GM-UBND ngày 30/10/2024

  của UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, HC-QT;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 840).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-11-04T08:41:39+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2024-11-04T10:20:46+0700

		2024-11-04T10:20:46+0700

		2024-11-04T16:17:12+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!